[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  20.02.2012г.                                 п. Средний                                        №07

Об утверждении перечня наименований должностей
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Среднинского
муниципального образования на 2012 год
            В целях систематизации должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2.03.2007г. №25-ФЗ, руководствуясь решением Думы Среднинского муниципального образования от 24.11.2010г. №213 «Об утверждении структуры администрации Среднинского муниципального образования», ст.ст.48,52 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень наименований должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Среднинского муниципального образования  (Приложение № 1).
2. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
      Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                            В.Д.Барчуков
                                 Приложение № 1
                                УТВЕРЖДЕНО
         постановлением главы Среднинского

                                              муниципального образования

                                 от 20.02.2012г.   № 07
ПЕРЕЧЕНЬ
наименований должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

администрации Среднинского муниципального образования

на 2012 год
1. Инспектор по организации спортивно-массовых мероприятий;
2. Инспектор по библиотечному обслуживанию;

3. Инспектор информационного центра.